
S U P P E N

Tomaten-Gin-Suppe mit Sahnehäubchen und Pesto   6.9

Kartoffel-Lauchcreme-Suppe mit Nordseekrabben   7.9

Gulaschsuppe Königs-Art mit Schmand   8.9

V O R S P E I S E N  U N D  S A L A T E

Bruschetta   9.5
4 krosse Scheiben Ciabatta, Tomaten, Knoblauch, rote Zwiebeln, frisches Basilikum und Parmesan

Kleiner gemischter Salat mit Hausdressing  5.5

Großer gemischter Salat  10.5

mit Schafskäse   + 3.2

mit gebratenen Hähnchenbruststreifen   + 5.2

mit Räucherlachs und Nordseekrabben   + 8.2

Zu unseren Suppen und Salaten servieren wir Ciaba!a

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



V E G E T A R I S C H

Bandnudeln in hausgemachtem Pesto mit frischem Parmesan  14.8

Frische Ravioli gefüllt mit Spinat und Mozzarella in rotem Paprikaschaum  14.8

Gemüse-Couscous mit Kräuterschmand  11.8

Frisches Gemüse (vegan) in Curry-Kokossauce mit Basmatireis  15.8

H A U S G E M A C H T

Käse-Spätzle mit kleinem Salat  15.8 

Bremer Labskaus mit Spiegeleiern, Rote Beete, Gewürzgurke und Rollmops  16.5

Bremer Knipp Kross gebraten mit Bratkartoffeln, Apfelkompott und Gewürzgurke 16.8

Re4 Bremer Platte für zwei Personen   32.9
Bremer Knipp, Labskaus mit Spiegeleiern, Pannfisch mit Senfsauce, Matjesfilet mit Bratkartoffeln

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



V O M  F I S C H E R

Vier Matjesfilets „Hausfrauen Art“   18.5
mit Bratkartoffeln und Salat

Fisch und Chips   18.8
im Backteig mit Steak-Fritten und Aioli-Dip

Bremer Pannfisch   20.8
Seelachfilet gebraten in Dijon-Senfsauce mit Bratkartoffeln und gemischtem Salat

Kutterscholle „Finkenwerder Art“   24.8
mit Bratkartoffeln und gemischtem Salat

Re4 Fisch-Platte für zwei Personen   36.8
Fisch in Backteig, Pannfisch im Dijon-Senfsauce, Matjesfilets

mit Bratkartoffeln und gemischtem Salat

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



V O M  F L E I S C H E R

Re4-Pfanne Zwei Schweinemedaillons, vier Nürnberger Rostbratwürste  20.8
mit Champignon-Rahm-Sauce auf Spätzle

Schnitzel „Wiener Art“ (wahlweise Hähnchen- oder Schweinefleisch)  19.5
mit Bratkartoffeln oder Steak-Fritten und gemischtem Salat

- mit zwei Spiegeleiern   +  2.1

- mit Champignon-Rahm-Sauce   + 2.6

- mit Paprika-Zwiebel-Sauce   + 2.6

XL-Currywurst mit fruchtiger Currysauce und Steak-Fritten  10.5

Rumpsteak 280g mit hausgemachter Kräuterbutter, Pommes und kleinem Salat  28.8

Re4 Burger mit Pommes und Dip  16.8

Kaltes Roastbeef mit Bratkartoffeln und Remouladensauce  20.8

Re4 Fleisch-Platte für zwei Personen   39.8
Schweinemedaillons mit Champignonsauce, Rostbratwürsten, 

Schnitzel “Wiener Art“, Bratkartoffeln und gemischtem Salat

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



F L A M M K U C H E N

Der Elsässer  11.8
mit Kräuterschmand, Speck und Zwiebeln, Käse

Der Italiener  13.5
mit pikanter Tomatensauce, Zwiebeln, Schinken, Käse und frischem Rucola

Der Franzose  14.8
mit Kräuterschmand, Camembert, Birne und Honig

Der Grieche  13.8
mit Kräuterschmand, Zwiebeln, Oliven, getrockneten Tomaten und Schafskäse

Der Texaner  14.8
mit Kräuterschmand, Beef, Mais (auf Wunsch mit Jalapenos)

Der Fischer   14.8
mit Kräuterschmand, Thunfisch, Zwiebeln, Tomaten

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



R E 4  S Ü S S E S

Vanilleeis-Auflauf   7.5
mit hausgemachten Haferflockenkeksen und Kirschkompott

Apfelkücherl   6.8
mit Vanillesauce und Schlagsahne

Re4 Eistraum   8.8
Vanilleeis mit Baiser, frischen Erdbeeren und Schlagsahne

Hausgemachter Königs-Schmarrn   10.2
mit Rumrosinen, Mandeln und Apfelkompott

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



N A C H T K A R T E

F R E I T A G  &  S A M S T A G
A B  2 2  U H R

Currywurst mit Pommes  10.5

Tortilla-Chips mit Käse überbacken, Avocadocreme, Tomatensalsa  7.5

mit Beef | Jalapenos  + 2.5

Steak-Fritten   9.8

Chicken Wings mit einem Dip  9.8

Verschiedene Flammkuchen

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S O F T D R I N K S

Coca-Cola | Coca-Cola Zero Fl. 0,2l 3.0
Fl. 0,33l  4.3                     

Fanta | Sprite | Mezzo Mix Fl. 0,2l 3.0
Fl. 0,33l  4.3                     

Schweppes 0.2l  3.0
White Peach | Wild Berry | Bitter Lemon | Ginger Ale | Tonic water | Dry tonic

Richard‘s Sun Eistee 0,33l 4.2
Blueberry | Peach | Lemon | Watermelon | Pineapple | Pome Granate

Thomas Henry Mystic Mango | Tonic Water  0.2L  3.5
Mineralwasser Auenwald Medium | Naturelle 0,25l  2.5 0,75l  6.5
Säfte | Saftschorle 0,2l  3.2 0,4l  5.0
Apfelsaft Trüb | Orangensaft | Ananassaft | Maracujasaft | Kirsch-Nektar 

Bananen-Nektar | Pfi rsich-Nektar | Cranberry-Nektar

T H E  O R G A N I C S  B Y  R E D  B U L L
Bio Erfrischungsgetränke mit Zutaten aus 100% natürlicher Herkunft

ORGANICS Viva Mate  0.25l  3.5
ORGANICS Black Orange   0.25l  3.5

JETZT
PROBIEREN!

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



R E D  B U L L
Red Bull Energy Drink  0.25l  4.0
Red Bull Sugarfree   0.25l  4.0
Red Bull Red Edition Wassermelone   0.25l  4.0

Red Bull Purple Edition Acai  0.25l  4.0
Red Bull White Edition Kokos-Blaubeere  0.25l  4.0
Red Bull Blue Edition Heidelbeere  0.25l  4.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



H E I S S G E T R Ä N K E

K A F F E E
Cafe Crema  2.9
Cappuccino  3.4
Latte Macchiato  4.4
Milchkaffee  4.4
Espresso  2.8
Heiße Schokolade  4.4

T E E 
Grüner Tee China Jasmine Tea  2.8 
Grüner Tee Japan Sencha Fukujyu   2.8 
Schwarztee Ostfriesischer Sonntags Tee  2.8 
Früchtetee Mango 'n friends   2.8
Früchtetee Rhabarber Schorle    2.8 
Kräutertee Ingwer fresh-tea  2.8
Rotbuschtee Windhuk Vanille   2.8

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



B I E R

F L A S C H E N B I E R
Hemelinger Pils  0,33l 3.5
Hemelinger Weizen  0,50l 4.9
Hemelinger Weizen Alkoholfrei   0,50l      4.9 
Hemelinger Malz 0,33l 3.3
Heineken 0,0%   0,33l 3.5
Desperados 0,33l    4.5 

F A S S B I E R
Hemelinger Pils 0,30l 3.2   
Hemelinger Pils  0,50l 4.9
Hemelinger Hell 0,30l    3.2 0,50l   4.9
Hemelinger Dunkel  0,30l 3.2
Hemelinger Dunkel   0,50l 4.9
Hemelinger Kellerbier  0,25l 3.2
Hemelinger Kellerbier  0,40l 4.9
Gösser 0,30l 3.2
Gösser  0,50l 4.9

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S P I R I T U O S E N

A P E R I T I F  L O N G D R I N K S
RE4 Spritz   7.5
Martini Fiero Prosseco

Re 4 Spritz Alkoholfrei    7.5
Martini Vibrante | Schweppes Tonic Water

Hugo   7.5
Holundersirup | Prosseco | Limettensaft

Campari Spritz   7.5
Campari | Prosseco | Soda

Aperol Spritz   7.5
Aperol | Prosseco | Soda

Lillet Wild Berry   7.5
Lillet | Schweppes Wild Berry

Lillet White Peach   7.5
Lillet | Schweppes White Peach

Lillet Tonic   7.5
Lillet | Schweppes Tonic Water

Deja-Vu Tonic    7.5
Deja-vu | Schweppes Tonic Water

Black Orange Spritz   7.5
Martini Fiero | ORGANICS Black Orange

A U F P R E I S  A L S  L O N G D R I N K
Red Bull diverse Sorten 0,25l 3.5

The ORGANICS by Red Bull 0,25l 3.5 

Cola | Schweppes | Thomas Henry | Saft  0,20l 2.5

Richard‘s Sun Eistee 0,33l 4.2

Lillet White Peach   7.5Lillet White Peach   7.5

Lillet Tonic   7.5Lillet Tonic   7.5

Deja-Vu Tonic    7.5Deja-Vu Tonic    7.5

Black Orange Spritz   7.5Black Orange Spritz   7.5

A U F P R E I S  A L S  L O N G D R I N KA U F P R E I S  A L S  L O N G D R I N K

JETZT
PROBIEREN!

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S P I R I T U O S E N

W H I S K E Y  4 C L

Maker´s Mark 45%  6.5
Jack Daniel´s 40%   6.0
Jack Daniel´s Gentleman Jack 40%   7.0
Jack Daniel´s Single Barrel 64.5%  8.5
Woodford Reserve 43.2%   7.5
Laphroaig „10“ 40%   7.5
Toki 43%   7.0
Hibiki 43%  14.0
Chivas 40%   7.0
Oban little Bay 43%   9.0
Lagavulin 16 43%  10.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S P I R I T U O S E N

R U M  4 C L

Bacardi 37.5%  6.0
Bacardi 8 anos 40%  7.0
Bacardi Black 40%  6.0
Bacardi Spice 35%  6.0
Havana 7 anos 40%  7.5
Ron Zacapa 40%  10.0
Don Papa 40%  8.5
Kraken-Rum 40%  7.5
Pampero 37.5%  6.5
Botucal 40%  8.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S P I R I T U O S E N

G I N  4 C L

Bombay 40%  6.0
Larios 40% | Larios Rose 37.5%  6.5
Roku 43%  7.0
Sipsmith 41.6%  8.0
Monkey 47%  9.0
Hendrick´s 41%  7.0
Malfy 41%  7.5
Bulldog 40%  7.0
Jinzu 41.3%  7.5
London No 1 46%  7.0
Gin Mare 42.7%  8.5
Brocksmans 40%  10.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S P I R I T U O S E N

V O D K A

42Below 40%  6.0
Finlandia 40%  6.5
Absolut 40%  6.5
Grey Goose 40%  8.0
Belvedere 40%  8.0
Haku 40%  7.0
Crystal Head 40%  9.0
9 Mile 37.5%  6.5
Three Sixty 37.5%  6.5
Stolichnaya 40%  6.5

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S P I R I T U O S E N

T E Q U I L A  2 C L
El Jimador El Tri 38%  3.0
El Jimador Reposado 38%  3.0
Patron Tequila Reposado 40%  4.5
Patron Silver 40%  4.5

L I K Ö R E  2 C L
Jägermeister 35%  3.0
Averna 32%  3.0
Ramazzotti 30%  3.0
Ramazzotti Sambuca  3.0
Pernod  3.0
Pepino Nuts   3.0
Licor 43  3.0
Bailey´s  3.0

A P E R E T I F S  5 C L
Martini Bianco 14,4%  5.0
Martini Extra Dry 15%  5.0
Martini Rosso 15%  5.0
Martini Fiero 14,4%  5.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S P I R I T U O S E N

O B S T B R Ä N D E  2 C L
Williams Birne 42%  3.0
Obstler 43%  3.0
Himbeergeist 42%  3.0
Kirschwasser 42%  3.0
Mirabelle 42%  3.0
Zwetschge 42%  3.0

A Q U A V I T
Linie   3.0
Jubiläum   3.0
Malteser  3.0

W E I N B R A N D ,  C O G N A C  &  B R A N D Y  4 C L
Veterano 30%  5.0
Remy Martin V.S.O.P 40%  8.5
Hennessy V.S  8.0
Obstbrände versch. Sorten  3.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



C L A S S I C  C O C K T A I L S
Manhattan  9.5
Canidan Club, Martini Rosso, Angostura

Cosmopolitan  9.0
42 Below Vodka, Triple Sec, 

Lime Juice, Cranberrynektar

Kamikaze  10.0
42 Below Vodka,Triple Sec, Lime Juice¹

White Russian  9.5
42 Below Vodka, Kahlúa, Sahne

Martini Cocktail  9.5
Gin, Martini Extra Dry, Olive / Zitrone

Negroni  10.0
Bombay Sapphire, Campari, 

Martini Rosso, Soda

Long Island Ice Tea  11.5
42 Below, Bombay Sapphire, Bacardi 

Blanca, El Jimador, Triple Sec, Lime Juice

Gimlet  9.0
Bombay, Lime Juice

Margarita  9.5
El Jimador , Triple Sec, Zitronensaft, 

Lime Juice, Salzrand

Old Fashioned  10.0
Makers Mark, Angostura, Zucker 

Espresso Martini  9.5
42 Below Vodka, Kahlúa, Espresso

Daiquri  9.0
Rum dunkel, Zitronensaft, Zuckersirup

Sonnenschein-Colada  9.0
Baileys, Cocossirup, Vanillesirup, 

Ananassaft, Kirschnektar, Sahne

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



C O L A D A S

Ananas Colada 9.0
Bacardi Superior, Cocossirup, Ananassaft, Sahne

Erdbeere Colada 9.0
Bacardi Superior, Erdbeersirup¹, Cocossirup, Ananassaft, Sahne

Melonen Colada 9.0
Bacardi Superior, Melonenlikör, Cocossirup, Ananassaft, Sahne

Maracoco 9.0
Bacardi Superior, Cocossirup, Maracujanektar, Sahne, Grenadine¹

Wasserbecken 9.0
Bacardi Superior, Blue Curacao, Cocossirup, Ananassaft, Sahne

Maracuja Splitt  9.0
42 Below Vodka, Vanillesirup, Maracujanektar, Sahne

Pistazien Colada 9.0
Bacardi Superior, Pistaziensirup, Ananassaft, Sahne

Sonnenschein Colada 9.0
Baileys, Cocossirup, Vanillesirup, Ananassaft, Kirschnektar, Sahne

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



C A I P I R I N H A S  &  C U B A  D R I N K S

Capirinha
Cachaca, Lime Juice, Limette, Rohrzucker

9.0

Caipirovka
42 Below Vodka, Lime Juice, Limette, Rohrzucker

9.0

Caipimara
El Jimador, Maracujanektar, Grenadine, Limette, Rohrzucker

9.0

Mojito
Bacardi Superior, Lime Juice, Minzblätter, Limette, Rohrzucker

9.0

Cuba Libre
Bacardi 4, Limette, Coca-Cola

9.0

Dingeling
Galliano, 42 Below Vodka, Limette, Rohrzucker, Maracujanektar, Ginger Ale 

9.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S O U R  &  F I Z Z E S

Gin Fizz
Bombay Sapphire, Zuckersirup, Zitronensaft, Lime Juice, Soda

9.5

Whiskey Sauer
Makers Mark, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda, Eiweiß

9.5

Galliano Sauer
Galliano Vanilla, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

9.5

Aperol Fizz
Aperol¹, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft, Soda, Eiweiß

9.5

Le Grande Fizz
Grey Goose, St Germain Holunderlikör, Soda 

11.5

Midori Sauer
Melonenlikör, Lime Juice, Sprite

9.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



F A N C Y  D R I N K S

Sommernachtstraum   9.0
42 Below Vodka, Vanillesirup, Himbeersirup, 
Maracujanektar, Lime Juice

Alpen-Tänzer 9.0
42 Below Vodka, Bacardi Superior, Mango 

Sirup, Kirschnektar, Maracujanektar

Blauer Traum 9.0
Bacardi Superior, Blue Curacao, Bananennek-

tar, Cocossirup, Ananassaft

Zombie 9.0
Bacardi Superior, Bacardi Black, Goldener Rum 

73%, Orangensaft, Ananassaft, Grenadine

Gelber Teufel 9.0
42 Below Vodka, Bombay Sapphire, Vanillesi-

rup, Ananassaft, Lime Juice, Maracujanektar

Tequila Sonnenschein 9.0
El Jimador, Orangensaft, Lime Juice, Grenadine

Singapore Sling 9.0
Bombay Sapphire, Cherry Brandy, Triple Sec, 

Ananassaft, Lime, Juice, Angostura, Grenadine

Planter‘s Schlag 9.0
Bacardi Superior, Orangensaft, Ananassaft, 

Lime Juice, Angostura, Grenadine

Womanizer 9.0
42 Below Vodka, Apricot Brandy, 

Bananenlikör, Lime Juice, Maracujanektar, 

Cranberrynektar

Flirtini 9.0
42 Below Vodka, Lime Juice, Himbeersirup, 

Cranberrynektar

Revier 9.0
42 Below Vodka, Apricot Brandy, Peach Tree, 

Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine

Bahama Mama 9.0
Bacardi Black, Cocossirup, Bananenlikör, 

Orangensaft, Grenadine

Sex an der Weser 9.0
42 Below Vodka, Peach Tree, Cassis, Orangen-

saft, Cranberrysaft

Mai Tai 9.0
Bacardi Superior, Bacardi Black, Amaretto, 

Orangensaft, Ananassaft

Hurrikane 9.0
Bacardi Superior, Bacardi Black,  Amaretto, 

Mangosirup, Orangensaft, Ananassaft, 

Grenadine

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



F A N C Y  D R I N K S
Wassermelonen-Mann 9.0
42 Below Vodka, Wassermelonenlikör, 

Orangensaft, Grenadine

Alaska Eis Tee 9.0
42 Below Vodka, Bombay Sapphire, Bacardi 

Superior, Blue Curacao, Lime Juice, Sprite

Sex im Revier 9.0
Bombay Sapphire, Passõa, Orangensaft, 

Cranberrynektar, Lime Juice 

Sex in der Weser 9.0
42 Below Vodka, Peach Tree, Wassermelonen-

likör, Orangensaft, Cranberrynektar

Flieg Allein 9.0
42 Below Vodka, Bacardi Superior, 

Orangensaft, Ananassaft, Cranberrynektar, 

Caramelsirup

Chambord Lemonade 9.0
Jack Daniels, Chambord, Lime Juice, Minze 

Limette, Wildberry

Lynchburg Lemonade 9.0
Jack Daniels, Triple Sec, Lime Juice, Sprite

Frauen-Versteher 9.0
Larios Gin, Triple Sec. Apricot Brandy, 

Ananassaft, Maracujanektar, Grenadine

Maserati 9.0
Campari, Grapefruitsaft, Prosecco

Notfall-Rum 9.0
Bacardi Black, Bacardi Superior, Erdbeersirup, 

Orangensaft, Cranberrynektar

Soma Bucht 9.0
Larios Gin, Peach Tree, Mangosirup, Orangen-

saft, Maracujanektar, Lime Juice, Grenadine

Moscow Mule 9.0
42 Below Vodka, Lime Juice, Gurkenscheiben, 

Ginger Beer

Der aus Italien 9.0
Malibu, Melonenlikör, Orangensaft, Ananassaft

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



A L KO H O L F R E I E  C O C K T A I L S

Nojito  6.5
Minze, Ginger Ale, Limettensaft

Werder-Cocktail  6.5
Orangensaft, Maracujanektar, Zitronensaft, 

Blue Curacao alkoholfrei

Engel Colada  6.5
Ananassaft, Cocossirup, Sahne

Teufelschlag  6.5
Ananassaft, Orangensaft, Zitronensaft, 

Grenadine¹

Ipanema  6.5
Ginger Ale, Limette, Lime Juice, Rohrzucker

Passionate Pfirsich 6.5
Pfirsichnektar, Maracujanektar, Cocossirup, 

Caramelsirup, Grenadine, Sahne

Florida Cocktail 6.5
Pink Grapefruit, Orangensaft, Maracujanektar, 

Grenadine

Virgin Hurrikane 6.5
Orangensaft, Ananassaft, Mandelsirup, 

Mango Sirup, Grenadine

Safer Sex an der Weser 6.5
Pfirsichsirup, Cranberrynektar, Orangensaft

Erdbeerkuss 6.5
Erdbeersirup, Maracujanektar, Ananassaft, 

Sahne

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.



S P I R I T U O S E N

S H O T S  2 C L
RE4  3.0
Sourz verschiedene Sorten  2.5
Lychee  3.0
Lecker 43  3.0
Lava Lampe  3.0
Berliner Luft  2.5
Tollwütiger Hund  3.5
Apfelstrudel  3.5
Zimtschnecke  3.0
Rattenkiller  4.0
B52  4cl 4.5
Orgasmus 4cl 4.5
Jack Daniel‘s Apple  3.5
Jack Daniel‘s Fire  3.5

S P E Z I A L
Dr. Pepper  4.5
Granate  6.0

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen 
können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.


